

*Henny Skovbjerg Invest ApS
Krengerupvej 123
5690 Tommerup*

CVR-nr: 16 18 51 08

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Henny Skovbjerg Invest ApS
Krengerupvej 123
5690 Tommerup

Telefon: 40 87 78 88

CVR-nr.: 16 18 51 08

Stiftet: 23. juni 1992

Kommune: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henny Skovbjerg Henriksen

Pengeinstitut

Fynske Bank
Søndergade 11
5620 Glamsbjerg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 2.166 tkr. mod 239 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	3.746.065	1.069.167
1 Personalemkostninger	699.032-	825.750-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	20.816-
Andre driftsomkostninger	189.000-	0
DRIFTSRESULTAT	2.858.033	222.601
Andre finansielle indtægter	11.637	120.465
Andre finansielle omkostninger	38.887-	32.492-
RESULTAT FØR SKAT	2.830.783	310.574
Skat af årets resultat	664.621-	71.601-
ÅRETS RESULTAT	2.166.162	238.973
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	2.058.162	133.173
DISPONERET I ALT	2.166.162	238.973

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	0	1.489.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	49.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	1.538.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	1.538.000
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	14.304
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	0	14.304
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	155.734
Selskabsskat	110.900	0
Andre tilgodehavender	0	6.402
Udskudt skatteaktiv	0	3.015
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	110.900	165.151
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.677.102	557.708
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	2.677.102	557.708
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.131.873	287.365
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.919.875	1.024.528
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	3.919.875	2.562.528
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	3.309.371	1.251.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL	3.667.371	1.607.009
Prioritetsgæld	0	411.690
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	411.690
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	34.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.760
Selskabsskat	0	35.943
Anden gæld	76.506	118.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	165.498	343.502
Kortfristede gældsforpligtelser	252.504	543.829
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	252.504	955.519
PASSIVER	3.919.875	2.562.528

NOTER

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	683.027	806.151
Pensioner	7.200	7.200
Andre omkostninger til social sikring	8.805	12.399
Personalemkostninger i alt	699.032	825.750